绍学院医〔2012〕33号

关于开展毕业生质量及用人单位
需求调研活动的通知

各科室、学科（专业）、系（部）、中心：

为全面掌握我院毕业生的实际就业状况，实现客观、科学地反映我院毕业生质量，及时了解全省医疗卫生单位对医学类专业人才的需求，经学院研究决定，在11月下旬至12月上旬开展毕业生质量和全省医疗卫生单位人才需求专题调研活动。现将有关事项通知如下：
一、调研方式

实地走访与问卷调查相结合方式进行。

二、调研内容

（一）各市、县有关大学毕业生就业政策及医学、医学相关专业人才的需求情况；

（二）我院11、12届毕业生参加卫生系统招考情况；

（三）用人单位对我院毕业生的评价和对我院教育教学工作的建议；

（四）用人单位2013年招聘计划。

三、调研参考单位
杭州、宁波、绍兴、台州、嘉兴、湖州、温州、金华等地市卫生局及我院教学和实习医院。

四、调研要求

1.要高度重视，协调落实。各科室、学科（专业）、系（部）、中心要高度重视此次毕业生质量调研工作，协助安排好参加调研人员的工作，认真完成本次调研任务。

2.要认真组织，深入调研。调研组成员要认真组织好调研活动，积极与用人单位联系，通过问卷调查、走访、座谈等形式认真开展调研工作。

3.调研人员要结合调研情况形成书面报告与附件2、3于12月10日前一起上交院学生科。

附件：
1.医学院11、12届毕业生参加卫生系统招考情况调查表
2.医学院毕业生质量及用人单位需求调研活动记录表
3.浙江省内地区各医院2013年用人需求信息汇总表
4.毕业生质量及用人单位需求调研工作人员安排表

绍兴文理学院医学院

                               二○一二年十一月十六日

附件1：
医学院11、12届毕业生参加卫生系统招考情况调查表

	招考单位

	招考时间

	考试主要

内容

	专  业
	11届毕业生
	12届毕业生

	全   体
	我  院
	全   体
	我  院

	总数
	录取数
	录取率
	总

数
	录取数
	录取率
	总数
	录取数
	录取率
	总数
	录取数
	录取率

	临床医学

	护理学

	医学检验

	卫生事业

管理

	对我院毕业生的总体
评价

	对我院教育教学工作
的建议

	                                                                                                                                                              （公章）

                                                                                                                                             年   月    日

附件2：
医学院毕业生质量及用人单位需求调研活动记录表

	调研时间

	调研人

	调研单位

	用人单位联系人

及联系方式

	调

研

情

况

记

录

	备注

附件3：

浙江省              地区各医院2013年用人需求信息汇总表

填表人：                                                                        填表时间：
	用人医院
	招聘专业
	拟招人数
	学历要求
	生源地
	考试方式
	英语要求
	时间（公告/笔试）
	备注

	附件4：

	医学院2012年毕业生质量及用人单位需求调研工作安排表

	序号
	调研地区
	人员
	完成时间

	1
	温州地区
	医院
	温州医学院附属第一医院、温州医学院附属第二医院
	席德科    余  斌
	11月23日前

	卫生局
	市区、瓯海区、平阳县、苍南县、乐清市、瑞安市

	2
	台州地区
	医院
	台州医院
	胡晓琳    张巧英
	11月23日前

	卫生局
	市区、温岭市、三门县

	3
	宁波地区
	医院
	宁波市第一医院、宁波市第二医院、宁波李惠利医院、北仑区人民医院、慈溪市人民医院、余姚市人民医院
	赵  华    周丹丽
	11月23日前

	卫生局
	市区、慈溪市、余姚市、鄞州区、奉化市

	4
	湖州地区
	医院
	湖州市中心医院
	丁正邦    高贵山
	11月30日前

	卫生局
	市区、南浔区、吴兴区、德清县

	5
	嘉兴地区
	医院
	嘉兴市第二医院
	丁正邦    朱颖飞
	11月23日前

	卫生局
	市区、秀洲区

	6
	杭州地区
	医院
	浙医一院、浙医二院、浙医邵逸夫医院、浙江省人民医院、浙江省中医院、浙江省新华医院
	赵  华    丁志囡
	11月30日前

	卫生局
	市区、萧山区、建德市、临安市、富阳市

	7
	金华地区
	医院
	金华市中心医院
	马国庆    董  梁
	11月23日前

	卫生局
	市区、义乌市、东阳市、武义县

	8
	绍兴地区
	医院
	校附属第一医院、校附属第二医院、校附属医院、绍兴市妇幼保健院、绍兴县中心医院、诸暨市人民医院、上虞市人民医院、嵊州市人民医院、新昌县人民医院
	吴剑平    马国庆         顾玲玲
	11月30日前

	卫生局
	市区、越城区、绍兴县、诸暨市、上虞市、嵊州市、新昌县

PAGE
2